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Representerer Fast E-post Vararepresentant E-post
Barnehage, offentlig eier Signe-Irene Kristiansen, Nannestad kommune Signe-Irene.Kristiansen@nannestad.kommune.no Trine Løvsjø, Vestby kommune Trine.Lovsjo@vestby.kommune.no

Barnehage, offentlig eier Bodil Moe, Asker kommune Bodil.moe@asker.kommune.no Terje Viggen Bærum kommune terje.viggen@baerum.kommune.no

Barnehage, privat eier Wenche Blådammen, Vormsund bhg. Nes wenche@vormsundbhg.no Jeanette Sjetne, Tomter FUS Rælingen kommune dl.tomter@bhg.no

Barnehage, privat eier Tone S. Holme, Steinrøysa Læringsverkstedet, Nittedal steinroysa@laringsverkstedet.no

Skole, offentlig eier Karen Marie Løberg Furuseth, Nannestad kommune Karen.Marie.Loberg.Furuseth@nannestad.kommune.no Soon Elisabeth Øhrling, Lunner soon.ohrling@lunner.kommune.no

Skole, offentlig eier Mona Andersen, Aurskog-Høland kommune Mona.andersen@ahk.no Ole Martin Haugli Øyen Gjerdrum kommune Ole.Martin.Hauglid.Oyen@gjerdrum.kommune.no

Skole, offentlig eier Katti Anker Teisberg, Nordre Follo kommune KattiAnker.Teisberg@nordrefollo.kommune.no Pål Kristiansen, Lillestrøm kommune Pal.Kristiansen@lillestrom.kommune.no

Skole, offentlig eier Brynhild Farbrot, Bærum kommune brynhild.farbrot@baerum.kommune.no Tor Tangen, Asker kommune Tor.Olav.Tangen@asker.kommune.no

Skole, privat eier Liv Bjørkgård, Akademiet Ungdomsskole Asker liv.bjoerkgaard@akademiet.no

Skole, privat eier Mya Esplin, Asker International School mya@askeris.no

Barnehagemyndighet Margrethe Vintervoll, Ullensaker kommune margrethe.vintervoll@ullensaker.kommune.no Mette Grønmyr,  Lunner kommune Mette.gronmyr@lunner.kommune.no

Barnehagemyndighet Marianne Aasum Neskvern, Nordre Follo kommune MarianneAasum.Neskvern@nordrefollo.kommune.no Nelly Barli, Gjerdrum kommune Nelly.barli@gjerdrum.kommune.no

Universitet og høgskole Jeanette Solberg, OsloMet jeanette.solberg@oslomet.no Gry Hovland, OsloMet grhov@oslomet.no

Universitet og høgskole Egil W. Hartberg, Universitet i Innlandet egil.hartberg@inn.no Hilde Friis, Universitetet i Innlandet hilde.friis@inn.no

Universitet og høgskole Vigdis Johansen, NMBU vigdis.johansen@nmbu.no Bjørn Bolstad, Universitetet i Oslo bjorn.bolstad@uv.uio.no

Arbeidstakerorganisasjonene Gro Irene Abrahamsen, Utdanningsforbundet groabr@udf.no Lars Elvethun Torskenes, Utdanningsforbundet lartor@udf.no

Arbeidstakerorganisasjonene Morten Lindhard, Fagforbundet Morten.Lindhard@fagforbundet.no Inger-Lise Lindvig, Fagforbundet Ingerliselindvig@hotmail.com

Arbeidstakerorganisasjonene Per Øyvind Strand, Skolelederforbundet PerStrand@StrandORG.onmicrosoft.com Ingrid B. Hamnes, Skolelederforbundet akershus@skolelederforbundet.no

Arbeidstakerorganisasjonene Anne Beathe Ryttersveen, Utdanningsforbundet anne.beathe.ryttersveen@utdanningsforbundet.no Leif-Inge Westbø leiwes@udf.no

Representanter -  Samarbeidsforum Akershus 


